“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	28 октября
	2010г.
	№
	31/10

с. Койгородок

Об утверждении схемы территориального планирования МР «Койгородский»
Руководствуясь ч.12 ст. 21 Градостроительного Кодекса РФ № 190 ФЗ от 29 декабря 2004 г., постановлением правительства Российской Федерации № 178 от 24 марта 2007 г., ч. 23 положения о согласовании проектов схем терри​ториального планирования, Устава муниципального образования МР «Койго​родский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект «Схема территориального планирования муници​пального района «Койгородский».
Глава района

М.Л. Тебеньков